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- TURBOMIX GLOBAL -



ISO 14001:2015

ISO 10002:2018 ISO 9001:2015

ISO 45001:2018

CE

Ne kemi ofruar shërbim të mirë për shumë vite me

produktet tona 100% ndërkombëtare dhe cilësinë e

makinerive dhe pjesëve të këmbimit me standard botëror

si prodhues i makinave suvatimi.

Turbomix përqafon standardet më të larta në fusha si

cilësia, mbrojtja e mjedisit, shëndeti dhe siguria në punë, si

dhe kënaqësia e klientit në makinat e suvatimit që

prodhon. Si një dëshmi konkrete e këtij qasjeje, certifikatat

e saj ndërkombëtare tregojnë besueshmërinë dhe

profesionalizmin e saj në sektor.

CILËSI



Kapaciteti (400 rpm): 22 l/min
Kapaciteti (200 rpm): 11 l/min
Madhësia maks. e kokrrës: 3 mm
Presioni i pompimit: 30 bar
Fortësia e gomës: 75
Gjatësia e statorit: 270 mm
Gjatësia e rotorit: 320 mm
Diametri: 89 mm

TURBOMIX D6-3 STATOR ROTOR
SKU: 11-01-1028

SPECIFIKIMET TEKNIKE



Kapaciteti (400 rpm): 27 l/min
Kapaciteti (200 rpm): 14 l/min
Madhësia maks. e kokrrës: 3 mm
Presioni i pompimit: 30 bar
Fortësia e gomës: 75
Gjatësia e statorit: 270 mm
Gjatësia e rotorit: 320 mm
Diametri: 89 mm

TURBOMIX D7-2.5 ROTOR STATOR

SPECIFIKIMET TEKNIKE

SKU: 11-01-1029



TURBOMIX D8-2 STATOR ROTOR

Kapaciteti (400 rpm): 32 l/min
Kapaciteti (200 rpm): 16 l/min
Madhësia maks. e kokrrës: 3 mm
Presioni i pompimit: 25 bar
Fortësia e gomës: 75
Gjatësia e statorit: 270 mm
Gjatësia e rotorit: 320 mm
Diametri: 89 mm

SKU: 11-01-1030

SPECIFIKIMET TEKNIKE



TURBOMIX 2L6 STATOR ROTOR

Kapaciteti (400 rpm): 70 l/min
Kapaciteti (200 rpm): 35 l/min
Madhësia maks. e kokrrës: 6 mm
Presioni i pompimit: 25 bar
Fortësia e gomës: 75
Gjatësia e statorit: 535 mm
Gjatësia e rotorit: 620 mm
Diametri: 101 mm

SKU: 10-01-1324

SPECIFIKIMET TEKNIKE



TURBOMIX 2L6 PLUS STATOR ROTOR

Kapaciteti (400 rpm): 140 l/min
Kapaciteti (200 rpm): 70 l/min
Madhësia maks. e kokrrës: 6 mm
Presioni i pompimit: 25 bar
Fortësia e gomës: 75
Gjatësia e statorit: 535 mm
Gjatësia e rotorit: 620 mm
Diametri: 101 mm

SKU: 10-01-1325

SPECIFIKIMET TEKNIKE



TURBOMIX 2L6 PLUS WITH CLAMP STATOR ROTOR

Kapaciteti (400 rpm): 140 l/min
Kapaciteti (200 rpm): 70 l/min
Madhësia maks. e kokrrës: 6 mm
Presioni i pompimit: 25 bar
Fortësia e gomës: 75
Gjatësia e statorit: 535 mm
Gjatësia e rotorit: 620 mm
Diametri: 101 mm

SKU: 10-01-1326

SPECIFIKIMET TEKNIKE
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info@turbomix.al
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34888 Ataşehir / Istanbul / Türkiye

www.turbomix.al


